г. Москва

Недвижай Андрей Андреевич

Карлов Денис Александрович

Костенок Иван Леонидович

Заместитель директора Академии АСМАП

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Аттестационной комиссии

______________________А.А. Недвижай

Присутствовали:

ПРОТОКОЛ № 55

заседания Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной

компетентности международного автомобильного перевозчика по Московской, Тверской областям, городу федерального значения

Москва

"13" сентября 2019 г.

Заместители председателя аттестационной комиссии:

Учебная организация, осуществляющая дополнительное обучение в области профессиональной компетентности международных автомобильных

перевозчиков: Академия АСМАП

Члены аттестационной комиссии:

Начальник отдела контроля международных автомобильных перевозок

Центрального межрегионального управления государственного автодорожного

надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта

Заместитель начальника Центрального межрегионального управления

государственного автодорожного надзора Федеральной службы по надзору в сфере

транспорта

Бабыкин Анатолий Аркадьевич
Заместитель директора филиала ФБУ "Агентство автомобильного транспорта" в

Центральном федеральном округе

Довлатов Орхан Эльшад оглы

1 3

1 сдал

2 сдал

3 сдал

4 сдал

5 сдал

6 сдал

7 сдал

8 сдал

9 сдал

10 сдал

11 сдал

12 сдал

13 сдал

14 сдал

15 сдал

16 сдал

17 сдал

18 сдал

19 сдал

20 сдал

2

   Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Секретарь аттестационной комиссии:

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности водителя,

осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

   По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Ершов Алексей Геннадьевич

Жеребков Александр Николаевич

№

п/п
ФИО (полностью)

Ведущий специалист по учебно-методической работе Академии АСМАП

Гапанёнок Игорь Евгеньевич

Гапанович Сергей Викторович

Герасимов Иван Викторович

Гой Леонид  Антонович

Гусак Максим Сергеевич

Академия АСМАП

Адамчук Владимир Владимирович

Андреюк Александр Васильевич

Анушкевич Виктор Александрович

Арсеев Алексей Сергеевич

Архутич Сергей Петрович

Бабицкий Сергей Владимирович

Барышев Вадим Евгеньевич

Верховин Дмитрий Степанович

Демчук Михаил Анатольевич

Босяков Евгений Григорьевич

Брундуков Григорий Александрович

Бурштын Леонид Витальевич

Войтехович Вадим Владимирович

21 сдал

22 сдал

23 сдал

24 сдал

25 сдал

26 сдал

27 не сдал

28 сдал

29 сдал

30 сдал

31 сдал

32 сдал

33 сдал

34 сдал

35 сдал

36 сдал

37 сдал

38 сдал

39 сдал

40 сдал

41 сдал

42 сдал

43 сдал

44 сдал

45 сдал

46 сдал

47 сдал

48 сдал

49 сдал

50 сдал

51 сдал

52 сдал

53 сдал

Карачан Андрей Анатольевич

Жеркевич Павел Сергеевич

Залещук Виктор Михайлович

Кульгавый Андрей Анатольевич

Лемешевский Александр Иванович

Людчик Анатолий Владимирович

Коваленко Игорь Андреевич

Кононович Виктор Александрович

Короб Александр Александрович

Кривулькин Александр Евгеньевич

Маклак Сергей Николаевич

Мигель Сергей Александрович

Морозов Дмитрий Олегович

Пашурин Антон Сергеевич

Петриков Павел Николаевич

Садовский Вячеслав Аркадьевич

Кихалевич Евгений Владимирович

Карачун Сергей Александрович

Касперович Денис Васильевич

Киевец Сергей Васильевич

Пилипович Николай Сергеевич

Пэдуре Михаил

Сафонов Леонид Владимирович

Петрусев Николай Витальевич

Ревко Сергей Игоревич

Савич Сергей Викторович

Лихачевский Сергей Алексеевич

Маринич Игорь Петрович

Мархель Александр Семенович

Канус Алексей Евгеньевич

Ильин Леонид Антонович

Ионис Витас Болеславович

Казакевич Александр Степанович

54 сдал

55 сдал

56 сдал

57 сдал

58 сдал

59 сдал

60 сдал

61 сдал

62 сдал

63 сдал

64 сдал

65 сдал

66 сдал

67 сдал

68 сдал

69 сдал

70 сдал

71 сдал

72 сдал

73 сдал

74 сдал

75 не сдал

76 сдал

77 сдал

78 сдал

79 сдал

80 сдал

81 сдал

82 сдал

83 сдал

84 не сдал

Сварцевич Сергей Олегович

Свиридович Александр Васильевич

Соловей Максим Сергеевич

Солодкий Алексей Сергеевич

Стрекалов Сергей Алексеевич

Панасюк Виталий Михайлович

Плох Александр Григорьевич

Подосиновик Евгений Валерьевич

Стельмашук Василий Федорович

Щитович Сергей Михайлович

Исаев Алексей Леонидович

Климов Руслан Леонидович

Лис Александр Владимирович

Лукша Анатолий Васильевич

Мартынов Юрий Иванович

Юхновец Андрей Николаевич

Якубовский Геннадий Витольдович

Гмир Федор Федорович

Денисенко Вячеслав Александрович

Шалайко Игорь Дмитриевич

Шевченко Александр Валерьевич

Шеух Сергей Алексеевич

Шингель Вячеслав Изотович

Шишов Игорь Владимирович

Трифонов Сергей Васильевич

НИИАТ

Филипенко Константин Михайлович

Червев Евгений Эдуардович

Черняк Сергей Александрович

Шабуневич Владислав Георгиевич

Тишуров Сергей Владимирович

Томашевич Денис Игоревич

Заместитель председателя аттестационной комиссии: Карлов Денис Александрович

Члены аттестационной комиссии: Бабыкин Анатолий Аркадьевич

Костенок Иван Леонидович

Секретарь аттестационной комиссии: Довлатов Орхан Эльшад оглы

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями, необходимыми для работы в качестве

водителей, осуществляющих перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении.